A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 172/2022, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 151/2022 – DISPENSA Nº 029/2022.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 3° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº.
172/2022 POR MAIS 12 (DOZE) MESES E O REAJUSTE DO VALOR MENSAL CONFORME VARIAÇÃO DO
IPCA/IBGE. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 49.447,92(QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E
QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS), SENDO PAGOS EM 12 PARCELAS MENSAIS DE
R$ 4.120,66 (QUATRO MIL, CENTO E VINTE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). DATA DO
ADITIVO: 17/09/2025. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 11/10/2025 A 10/10/2026. ASSINANTES: MAKOTO
EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DENER HENRIQUE DE CASTRO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL. ERICA SILVA RESENDE FERREIRA ROSA- LOCADOR.
Publicado em: 06/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org